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276627 CARPINTERIA EN MADERA 10171370
PALOMINO ROMAN, RICHAR 

CARLOS
1 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 APTO 2.00 CAPACITACIONES Y CURSOS  CON MAS DE 5 AÑOS DE ANTIGUEDAD

0270773 CARPINTERIA EN MADERA 48259335
GARCIA SALAZAR, ALVARO 

RAFAEL
8 0.00 10.00 4.00 0.00 0.00 APTO 14.00

EXPEDIENTE 
ESPECIALIDAD A LA QUE 

POSTULA
DNI NOMBRES Y APELLIDOS

ORDEN DE 

PRELACION

FORMACION 

ACADEMICA Y 

PROFESIONAL

FORMACION 

CONTINUA

EXPERIENCIA 
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288662
COMPUTACION E 

INFORMATICA
9805807

CUTIPA CALDERON, JAIME 

MANUEL
1 16.00 7.00 27.00 0.00 0.00 APTO 50.00

0280283
COMPUTACION E 

INFORMATICA
41496723

VILLALOBOS RANGEL, SUSANA 

CARMEN
1 0.00 11.50 30.00 0.00 0.00 APTO 41.50

289258
COMPUTACION E 

INFORMATICA
23275962

CCANTO CAMACHO, JUAN 

CARLOS
1 1.00 5.00 22.00 0.00 0.00 APTO 28.00

291356
COMPUTACION E 

INFORMATICA
7470163

CHOCO GONZALES, LEONIDAS 

FIDEL
1 1.00 13.50 3.90 0.00 0.00 APTO 18.40

281403
COMPUTACION E 

INFORMATICA
41799336 PEZO ZUTA, MERY MARILY 1 10.00 3.00 4.00 0.00 0.00 APTO 17.00

292918
COMPUTACION E 

INFORMATICA
45638130

JULCA BAILON, MAXIMINA 

VIOLETA
1 0.00 17.00 0.00 0.00 0.00 APTO 17.00

280655
COMPUTACION E 

INFORMATICA
9338052 HUANCA CABRERA, JUSTINA 1 0.00 11.50 5.00 0.00 0.00 APTO 16.50

288306
COMPUTACION E 

INFORMATICA
9632127

ZEGARRA VALERA, ALFREDO 

FRANCISCO
1 0.00 13.00 2.00 0.00 0.00 APTO 15.00

294825
COMPUTACION E 

INFORMATICA
2715549 CASTRO MORAN, RENEE 1 0.00 10.00 3.00 0.00 1.30 APTO 14.30

283506
COMPUTACION E 

INFORMATICA
8365360

SANCHEZ VALDEZ, LUIS 

ALBERTO
1 0.00 11.00 3.00 0.00 0.00 APTO 14.00

285684
COMPUTACION E 

INFORMATICA
44061347

AQUINO CHAGUA, JUAN 

CARLOS
1 0.00 10.00 0.00 0.00 0.00  APTO 10.00 CAPACITACIONES/CURSOS  CON MAS DE 5 AÑOS DE ANTIGUEDAD

289708
COMPUTACION E 

INFORMATICA
1306238 CAHUI OHA, LUCY MARINA 1 0.00 10.00 0.00 0.00 0.00 APTO 10.00

293096
COMPUTACION E 

INFORMATICA
41590576

ARCA SALVATIERRA, TILLY 

MARICELA
1 0.00 2.00 3.00 0.00 0.00 APTO 5.00

293833
COMPUTACION E 

INFORMATICA
19887635 QUISPE GABRIEL, PABLO JULIO 1 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 APTO 1.00 NO ADJUNTA BOLETAS DE PAGO Y LA EXPERIENCIA LABORAL NO CORRESPONDE A LA ESPECIALIDAD QUE POSTULA.

0279917
COMPUTACION E 

INFORMATICA
31664460

QUITO PALMA, HUMBERTO 

RAUL
2 0.00 8.50 35.00 0.00 0.00 APTO 43.50

0281026
COMPUTACION E 

INFORMATICA
10298544

PANIZO ASTOQUILLCA, 

SANTOS ALEJANDRO
2 0.00 9.50 13.00 1.00 0.00 APTO 23.50

289413
COMPUTACION E 

INFORMATICA
42185154

HUMBER COLICHON, FELIX 

JOSE
2 0.00 7.00 0.00 0.00 0.00 APTO 7.00

0280815
COMPUTACION E 

INFORMATICA
10741340 RAMOS JIMENEZ, ALEX NELLS 2 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 APTO 6.00

0282570
COMPUTACION E 

INFORMATICA
46338603 SAMAYANI REYNA, EXLINGER 3 2.00 4.00 17.00 0.00 0.00 APTO 23.00

291298
COMPUTACION E 

INFORMATICA
9897631

GUTIERREZ MELENDEZ, 

ALFONSO
3 1.00 19.00 1.00 0.00 0.00 APTO 21.00

292255
COMPUTACION E 

INFORMATICA
44318158

SANCHEZ TANTA, ROSA 

ELIZABETH
3 0.00 10.00 0.00 0.00 0.00 APTO 10.00

289346
COMPUTACION E 

INFORMATICA
44445198

SOTO GAMBOA, RUTH 

ASUNCIONA
3 0.00 4.00 3.00 0.00 0.00 APTO 7.00

0279050
COMPUTACION E 

INFORMATICA
41480507

RODRIGUEZ TOMANGUILLA, 

GUILFO JIM
4 1.00 14.00 17.00 0.00 0.00 APTO 32.00

0275524
COMPUTACION E 

INFORMATICA
40239830 QUISPE SARAVIA, REIDAR 4 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 APTO 3.00
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0282814
COMPUTACION E 

INFORMATICA
6920573 FLORES FLORES, JOSE MARIA 5 0.00 13.50 31.00 0.00 0.00 APTO 44.50

288913
COMPUTACION E 

INFORMATICA
46621721

BARRIENTOS VENTURA, JEAN 

BRYAN
5 10.00 15.50 14.00 1.00 0.00 APTO 40.50

293304
COMPUTACION E 

INFORMATICA
46386615 VILA PALACIOS, JONATHAN 5 0.00 4.50 24.00 0.00 0.00 APTO 28.50

294248
COMPUTACION E 

INFORMATICA
40335157

COLLANTES INGA, ZOILA 

MERCEDES
5 16.00 6.50 6.00 0.00 0.00 APTO 28.50

0279235
COMPUTACION E 

INFORMATICA
44792719 RIVERA BERNUY, JOHN ANDY 5 0.00 11.50 13.00 0.00 0.00 APTO 24.50

282426
COMPUTACION E 

INFORMATICA
74313316

GIRALDO MATA, GUISSELA 

PILAR
5 1.00 19.50 2.80 0.00 0.00 APTO 23.30

291279
COMPUTACION E 

INFORMATICA
8064802

REMICIO NAVARRETE, 

DIONISIO JULIAN
5 1.00 11.00 10.00 0.00 0.00 APTO 22.00

0278904
COMPUTACION E 

INFORMATICA
41476171

YAULILAHUA APOLINARIO, 

SELMAN MARCO
5 0.00 4.50 14.00 0.00 0.00 APTO 18.50

288483
COMPUTACION E 

INFORMATICA
73636511

GAVELAN SALCEDO, PEDRO 

ENRRIQUE
5 0.00 10.50 6.00 0.00 0.00 APTO 16.50

294704
COMPUTACION E 

INFORMATICA
46075342

PINEDO LOPEZ, BRYANN 

RONALD
5 6.00 3.00 6.00 0.00 0.00 APTO 15.00 ALGUNAS CONSTANCIAS DE TRABAJO NO TIENEN RUC

291839
COMPUTACION E 

INFORMATICA
9914754

TRINIDAD ROJAS, ZARINA 

LENIA
5 11.00 3.50 0.00 0.00 0.00 APTO 14.50

292068
COMPUTACION E 

INFORMATICA
42508727

ESPINOZA AMISQUITA, 

LEONIDAS
5 0.00 6.50 6.00 0.00 0.00 APTO 12.50

289640
COMPUTACION E 

INFORMATICA
40419233

NAMUCHE PADILLA, PERCY 

DENNIS
5 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 APTO 0.00 CAPACITACIONES/CURSOS  CON MAS DE 5 AÑOS DE ANTIGUEDAD

278452
COMPUTACION E 

INFORMATICA
40798675

PASTOR HUAMAN, JOSE 

FERNANDO
7 0.00 17.00 4.90 0.00 0.00 APTO 21.90
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287827
CONFECCION DE PRENDAS 

DE VESTIR
10172379

CHOQUEHUANCA VICHARRA, 

NUBIA TESALIA
1 0.00 18.00 37.00 0.00 0.00 APTO 55.00

0276035
CONFECCION DE PRENDAS 

DE VESTIR
40978828

MEZARINA RAMIREZ, LAURA 

MARILU
1 11.00 18.00 3.00 0.00 0.00 APTO 32.00

0290526
CONFECCION DE PRENDAS 

DE VESTIR
40865376

HINOSTROZA LORENZO, JENNY 

ALICIA
1 0.00 19.00 5.00 0.00 0.00 APTO 24.00 ANEXO 01 NO TIENE HUELLA DACTILAR

289005
CONFECCION DE PRENDAS 

DE VESTIR
10598153

QQUELLON MOYA, ELIZABETH 

ROCIO
1 2.00 14.00 2.00 0.00 0.00 APTO 18.00

289962
CONFECCION DE PRENDAS 

DE VESTIR
70877125 ESPINO BORDA, DAYZ 1 0.00 11.00 5.00 0.00 0.00 APTO 16.00

0289865
CONFECCION DE PRENDAS 

DE VESTIR
9034161

BETETA MARTINELLI, CARMEN 

ROSA
1 0.00 12.00 1.00 0.00 0.00 APTO 13.00

294477
CONFECCION DE PRENDAS 

DE VESTIR
9811879

SIHUAY SANCHEZ, MARIA 

DOLORES
1 0.00 8.50 0.00 0.00 0.00 APTO 8.50

0271676
CONFECCION DE PRENDAS 

DE VESTIR
10119014

MARQUEZ CABRERA, MABEL 

NILDA
1 0.00 6.00 0.00 0.00 0.00 APTO 6.00 NO PRESENTA BOLETAS COMPLETAS 

0290453
CONFECCION DE PRENDAS 

DE VESTIR
9902124

QUISPE MEREGILDO, MARITZA 

ALICIA
1 0.00 2.05 0.00 0.00 0.00 APTO 2.05 BOLETAS INCOMPLETAS

0288844
CONFECCION DE PRENDAS 

DE VESTIR
9633044

PAJUELO VILLAFANA, FLOR DE 

JESUS
2 0.00 6.00 0.00 0.00 0.00 APTO 6.00

0283000
CONFECCION DE PRENDAS 

DE VESTIR
9578491 QUISPE MEZA, MAGALI JANET 5 1.00 17.00 0.00 0.00 0.00 APTO 18.00

0294916
CONFECCION DE PRENDAS 

DE VESTIR
73192642

CERNA HERNANDEZ, EVELYN 

LISSET
5 1.00 4.00 0.00 0.00 0.00 APTO 5.00 BOLETAS INCOMPLETAS 
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0288514
CONFECCION DE PRENDAS 

DE VESTIR
44944733

COLONIO SANTOS, SARITHA 

PILAR
5 0.00 1.00 1.00 0.00 0.00 APTO 2.00 SEGUN CONSULTA EN SUNAT   LA EMPRESA CONSLIMA NO COMPETE AL RUBRO TEXTIL  - BOLETAS INCOMPLETAS 

0279998
CONFECCION DE PRENDAS 

DE VESTIR
41672473

MEJIA COTRINA, PATRICIA 

SABINA
8 5.00 19.00 19.00 0.00 0.00 APTO 43.00

0289987
CONFECCION DE PRENDAS 

DE VESTIR
45042437

VELA GONZALES, LUCIA 

ERLINDA
8 5.00 14.00 8.00 0.00 0.00 APTO 27.00
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276586
CONSTRUCCIONES 

METALICAS
47341734

SANTIAGO ESPINOZA, RUSSEL 

EVARISTO
1 1.00 11.00 16.00 0.00 0.00 APTO 28.00
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0286992
CUIDADO DEL NIÑO(A) Y 

ADULTO MAYOR
70977721

PAUCAR JULCARIMA, EVELIN 

YANED
3 0.00 11.50 6.00 0.00 0.00 APTO 17.50

292964
CUIDADO DEL NIÑO(A) Y 

ADULTO MAYOR
43888236 ZUÑIGA SEGOVIA, NORMA 5 0.00 13.00 6.00 0.00 0.00 APTO 19.00 FALTA COMPLETAR EL LLENADO DE ANEXO 9

0282023
CUIDADO DEL NIÑO(A) Y 

ADULTO MAYOR
45028122

TRINIDAD CHIROQUE, BETSY 

KATHERINE
5 0.00 0.00 9.90 0.00 0.00 APTO 9.90

0281315
CUIDADO DEL NIÑO(A) Y 

ADULTO MAYOR
70251588

ENCISO CORDOVA, SHEYLA 

ALEXANDRA
5 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 APTO 0.00 DEBERA PRESENTAR EL ANEXO 1 EN FISICO AL MOMENTO DE LA ADJUDICACION
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279199 ELECTRICIDAD 42800042
CHOQUEPATA MAMANI, JUAN 

CARLOS
2 0.00 0.50 1.00 0.00 0.00 APTO 1.50 ES TECNICO PRODUCTIVA

0285266 ELECTRICIDAD 48550052
MONTAÑEZ CONDORI, KENYE 

RONALD
3 0.00 12.50 6.00 0.00 0.00 APTO 18.50

0292019 ELECTRICIDAD 43924539 GALLARDO LOPEZ, ALEX NOE 3 0.00 12.50 6.00 0.00 0.00 APTO 18.50
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289251 ELECTRONICA 40749704 INGA ANCHI, JHOEL HEVER 1 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 APTO 4.00 CAPACITACIONES/CURSOS CON AS DE 5 AÑOS DE ANTIGUEDAD

0293440 ELECTRONICA 40862197
ROSALES CUELLAR, ELDA 

LIESEL
1 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 APTO 1.00 FALTA LA IMPRESION DACTILAR EN LOS ANEXOS

280920 ELECTRONICA 7133012
IPARRAGUIRRE VALVERDE, 

DAVID FORTUNATO
7 0.00 0.00 15.00 0.00 0.00 APTO 15.00 CAPACITACIONES Y CURSOS  CON MAS DE 5 AÑOS DE ANTIGUEDAD/CONSTANCIA DE TRABAJO NO DETALLA RUC.
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283050 ESTÉTICA PERSONAL 10200037
SOLGORRE CAYTUIRO, NIEVES 

ORFELINDA
1 7.00 22.00 33.00 0.00 0.00 APTO 62.00

288393 ESTÉTICA PERSONAL 40514395
ALVARADO AGUIRRE, KAREN 

OLGA
1 6.00 13.00 7.00 0.00 0.00 APTO 26.00

281837 ESTÉTICA PERSONAL 9836744
YURIVILCA GARCIA, PAULINA 

JUANA
1 6.00 15.00 0.00 0.00 0.00 APTO 21.00 NO TIENE BOLETAS COMPLETAS 

0292849 ESTÉTICA PERSONAL 27080703
ALIAGA SALDAÑA, FLOR 

ANGELICA
2 0.00 14.00 0.00 0.00 0.00 APTO 14.00

287797 ESTÉTICA PERSONAL 10593805
CABRERA YLLATTUPA, 

VIRGINIA
2 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 APTO 1.00

0289603 ESTÉTICA PERSONAL 40160446
PACHECO PEREZ, ANA 

YANETTE
2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 APTO 0.00

0289185 ESTÉTICA PERSONAL 9642232
DE LA CRUZ BADURELES, LITA 

ESMERALDA
3 0.00 12.00 2.00 0.00 0.00 APTO 14.00

0293779 ESTÉTICA PERSONAL 8691904
SANCHEZ MATTOS, ESTELA 

AURELIA
3 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 APTO 3.00

0292024 ESTÉTICA PERSONAL 10381856
VERA MAITA, SANDRA 

PATRICIA
4 0.00 18.00 30.00 0.00 0.00 APTO 48.00

286272 ESTÉTICA PERSONAL 72306851
FERNANDEZ VALDIVIA, HEZLLY 

FIORELLA
4 1.00 13.00 3.00 0.00 0.00 APTO 17.00

286051 ESTÉTICA PERSONAL 44156071
DELGADO HUAMAN, KELLY 

MERCEDES
5 0.00 13.00 12.00 0.00 0.00 APTO 25.00

281327 ESTÉTICA PERSONAL 47466389
RAFAEL MENDOZA, GENESIS 

YASMIN
5 0.00 5.50 18.00 0.00 0.00 APTO 23.50

SEGUN EL ART 20 ITEM20,2...LOS TITULOS OTORGADOS POR LOS INSTITUTOS DE EDUCACION SUPERIOR TECNOLOGICA DEBENM 

ESTAR REGISTRADOS EN LA DRE O LA QUE HAGA SUS VECES O EL MINEDU. NO ADJUNTA EVIDENCIA DE REGISTRO

287483 ESTÉTICA PERSONAL 18206806 OSTOS AGUILAR, SARA ELVIRA 5 0.00 4.50 19.00 0.00 0.00 APTO 23.50

292082 ESTÉTICA PERSONAL 7359368 QUISPE HUILLCAS, JULIA 5 2.00 1.50 0.00 0.00 0.00 APTO 3.50 SE EVALUA EXPERIENCIA LABORAL EN CETPRO  E IEST

292637 ESTÉTICA PERSONAL 7455995
JESUS LIMAYMANTA, LILA 

GIOVANNA
7 0.00 17.50 27.00 0.00 0.00 APTO 44.50

286157 ESTÉTICA PERSONAL 7463273
JESUS LIMAYMANTA, IVONNE 

MAGALY
7 0.00 10.00 29.00 0.00 0.00 APTO 39.00

290798 ESTÉTICA PERSONAL 10119222
FERREÑAN CARDENAS, 

MIRIAM SALOME
7 0.00 15.50 20.00 0.00 0.00 APTO 35.50

0283853 ESTÉTICA PERSONAL 15216456
HUARAZ RIVERA, FLOR DE 

MARIA
7 0.00 16.50 9.00 0.00 0.00 APTO 25.50 NO ADJUNTA BOLETAS

0288597 ESTÉTICA PERSONAL 9585577
FLORES GODOY, ELIZABETH 

KARIM
7 0.00 15.00 4.50 0.00 0.00 APTO 19.50

0289927 ESTÉTICA PERSONAL 25795747 SULCA PAREJA, ROSA DELFINA 7 0.00 14.50 5.00 0.00 0.00 APTO 19.50

0291671 ESTÉTICA PERSONAL 43139290 HILARIO OLLERO, LIZ SUSAN 7 0.00 14.00 5.00 0.00 0.00 APTO 19.00 CONSTANCIA DE TRABAJO NO DETALLA RUC.

291831 ESTÉTICA PERSONAL 9374724
OROZCO ALVARADO, MILA 

MARIBEL
7 0.00 16.00 3.00 0.00 0.00 APTO 19.00 RUC NO VALIDO EN LAS CONSTANCIAS DE TRABAJO

0294955 ESTÉTICA PERSONAL 40269513
CASTRO ALCEDO, KARLA 

NOEMY
7 0.00 15.50 1.00 0.00 0.00 APTO 16.50
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0282951 ESTÉTICA PERSONAL 10133902
BARRIENTOS PAREDES, EDITH 

JUANA
7 0.00 11.50 4.00 0.00 0.00 APTO 15.50 CONSTANCIA DE TRABAJO NO DETALLA RUC.
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0276033
MECANICA DE MOTOS Y 

VEHICULOS AFINES.
32484602

ROMERO ROJAS, JAIME 

OSWALDO
1 7.00 13.00 29.00 0.00 0.00 APTO 49.00

0282543
MECANICA DE MOTOS Y 

VEHICULOS AFINES.
9863621

SILVA FERNANDEZ, ANGEL 

MARTIN
1 6.00 11.00 15.00 0.00 0.00 APTO 32.00

279278
MECANICA DE MOTOS Y 

VEHICULOS AFINES.
8087731

TERRONES ROJAS, DANIEL 

ENRIQUE
1 19.00 2.00 0.00 0.00 0.00 APTO 21.00

289250
MECANICA DE MOTOS Y 

VEHICULOS AFINES.
41601740

BRAVO FERNANDEZ, JULIO 

CESAR
1 0.00 11.00 0.00 0.00 0.00 APTO 11.00 CONSTANCIA DE TRABAJO NO CUENTAN CON RUC

282666
MECANICA DE MOTOS Y 

VEHICULOS AFINES.
40220623

MENDOZA COLCHADO, JOSE 

LUIS
1 0.00 0.00 11.00 0.00 0.00 APTO 11.00 CAPACITACIONES/CURSOS  CON MAS DE 5 AÑOS DE ANTIGUEDAD

-0282666	
MECANICA DE MOTOS Y 

VEHICULOS AFINES.
40220623

MENDOZA COLCHADO JOSE 

LUIS
1 0.00 0.50 8.00 0.00 0.00 APTO 8.50 SE VALORA LOS MERITOSPOR FELICITACION POR DESEMPEÑO O TRABAJO DESTACADO EN EL CAMPO PEDAGOGICO

0294169
MECANICA DE MOTOS Y 

VEHICULOS AFINES.
46193277

MUNGUIA TORRES, ELVIS 

RONAL
1 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 APTO 6.00

293025
MECANICA DE MOTOS Y 

VEHICULOS AFINES.
17544916

PATIÑO CORNEJO, JAVIER 

EDUARDO
1 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 APTO 2.00 CAPACITACIONES/CURSOS  CON MAS DE 5 AÑOS DE ANTIGUEDAD

0291025
MECANICA DE MOTOS Y 

VEHICULOS AFINES.
47916614

ANDIA CHIPANA, GILMER 

JHON
1 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 APTO 0.50

0289432
MECANICA DE MOTOS Y 

VEHICULOS AFINES.
77082204 ORTIZ QUISPE, IVAN 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 APTO 0.00

284233
MECANICA DE MOTOS Y 

VEHICULOS AFINES.
8436623

GUERRERO CHAVEZ, JAIME 

LUIS
5 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 APTO 3.00

EXPEDIENTE 
ESPECIALIDAD A LA QUE 

POSTULA
DNI NOMBRES Y APELLIDOS

ORDEN DE 

PRELACION
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PROFESIONAL

FORMACION 

CONTINUA

EXPERIENCIA 

LABORAL
MERITO BONIFICACIÓN SITUACIÓN PUNTAJE OBSERVACIÓN

282307 PANADERIA Y PASTELERIA 09453858
TORRES GONZALES  

MARCELINA
1 2.00 22.00 32.90 0.00 0.00 APTO 56.90

285593 PANADERIA Y PASTELERIA 9516386
CAMPOS RAMOS, JORGE 

EDGARDO
1 16.00 1.50 15.00 0.00 3.25 APTO 35.75

0290487 PANADERIA Y PASTELERIA 41292919
TOLEDO CORDOVA, LUZ 

ANGELICA
1 14.00 12.00 4.00 2.00 0.00 APTO 32.00

EL CERTIFICADO DE TRABAJO NO COINCIDE CON LA RAZON SOCIAL QUE FIGURA EN SUNAT.

ALGUNOS DOCUMENTOS ILEGIBLES/BORROSOS

0283214 PANADERIA Y PASTELERIA 40650205 CUEVA AMAYA, ALICIA 1 2.00 12.00 16.00 0.00 0.00 APTO 30.00 CONSTANCIA DE TRABAJO NO DETALLA RUC.

0288391 PANADERIA Y PASTELERIA 44727935
LIBERATO CASTILLO, MENCIA 

DIONICIA
1 12.00 16.00 1.00 0.00 0.00 APTO 29.00

0281256 PANADERIA Y PASTELERIA 6900196 SANCHEZ TEJADA, DELIA 1 2.00 8.00 5.00 0.00 0.00 APTO 15.00

292070 PANADERIA Y PASTELERIA 40667045 ARIAS GAMARRA, YASMIN 1 6.00 1.00 3.00 2.00 0.00 APTO 12.00

0284606 PANADERIA Y PASTELERIA 10353654 ÑAUPAS OSORIO, GIOVANA 1 2.00 4.50 3.00 0.00 0.00 APTO 9.50
NO ADJUNTA BOLETAS EN EXPERIENCIA COMO DOCENTE UNIVERSITARIO

CONTANCIA DE TRABAJO NO DETALLA RUC

0275501 PANADERIA Y PASTELERIA 40935112
ACUÑA VILLANUEVA, ANGELA 

FELICIA
1 0.00 2.00 4.00 0.00 0.00 APTO 6.00

FALTA ANEXO 11

CONSTANCIA DE TRABAJO EN SECTOR PRODUCTIVO TIENE FECHA DE INSCRIPCION A SUNAT A PARTIR DEL 2023 Y NO 

CONCUERDA CON EL PERIODO QUE LABORO.

0277790 PANADERIA Y PASTELERIA 9966376
SANCHEZ TEJADA, ROSARIO 

SILVIA
1 1.00 1.50 0.00 0.00 0.00 APTO 2.50

0289261 PANADERIA Y PASTELERIA 15290411 BARRETO LEON, MERCEDES 1 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 APTO 0.50

0282758 PANADERIA Y PASTELERIA 10421030 MIRANDA MEZA, HECTOR 1 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 APTO 0.50
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0283017 PANADERIA Y PASTELERIA 40000161
CALDERON QUISPE, JULIO 

CESAR
2 0.00 11.50 7.00 2.00 0.00 APTO 20.50 EN LA CONSTANCIA DE TRABAJO EN CEVICHERA Y PASTELERIA NO FIGURA RUC.

0290800 PANADERIA Y PASTELERIA 42525724 YAULI ARRIETA, MARLENI 3 10.00 2.00 3.00 APTO 15.00

0287868 PANADERIA Y PASTELERIA 75197604
TAQUIRE ROSALES, MARIA 

ALEJANDRA
3 0.00 11.00 3.00 0.00 0.00 APTO 14.00

282458 PANADERIA Y PASTELERIA 42211450
REYNALDI JIMENEZ, ROSA 

MARIA
4 1.00 20.00 31.30 0.00 0.00 APTO 52.30

0281330 PANADERIA Y PASTELERIA 41003991 CRUZ FLORES, IRVING EDWAR 5 0.00 11.00 8.00 0.00 0.00 APTO 19.00
CONSTANCIA DE TRABAJO DE SECTOR PRODUCTIVO ES DE RUBRO DE CALZADO Y NO DE LA ESPECIALIDAD SEGUN CONSULTA 

RUC.

292027 PANADERIA Y PASTELERIA 47504825
CANCHACHI UTRILLA, CINDY 

KATHERINE SOLEDAD
6 0.00 11.00 9.00 0.00 0.00 APTO 20.00

0278074 PANADERIA Y PASTELERIA 8674315
HOLSEN GUZMAN, ENRIQUE 

CARLOS
7 2.00 12.50 9.00 0.00 0.00 APTO 23.50 ALGUNAS CONSTANCIA DE TRABAJO ENE L SECTOR PRODUCTIVO NO DETALLAN RUC

0276482 PANADERIA Y PASTELERIA 75029415
VILCHEZ CARBAJAL, BRENDA 

BRIGHITE
8 5.00 12.00 1.00 0.00 0.00 APTO 18.00

295469 PANADERIA Y PASTELERIA 10742730
CARBAJAL FERIA, ROSA 

MILAGROS
8 0.00 10.00 0.00 0.00 0.00 APTO 10.00



17/03/2025

EXPEDIENTE DNI NOMBRES Y APELLIDOS SITUACIÓN OBSERVACIÓN

0278319 48006262 ADANAQUE ADANAQUE, JOSHI NICK OBSERVADOS
NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE RESOLUCION DIRECTORAL REGIONAL Nº  00326-2025-

DRELM 

0282407 71335960 ALAGON MORI, SHIRLEY KIMBERLY OBSERVADOS
NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE RESOLUCION DIRECTORAL REGIONAL Nº  00326-2025-

DRELM 

0291524 10035494 ALDAVE CONDOR, JOEL JOSE OBSERVADOS
NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE RESOLUCION DIRECTORAL REGIONAL Nº  00326-2025-

DRELM 

293446 40598302 APARICIO ZEA, OMAR OBSERVADOS
NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE RESOLUCION DIRECTORAL REGIONAL Nº  00326-2025-

DRELM 

0282708 41452393 APAZA LAURENTE, ELIO ALEXANDER OBSERVADOS
NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE RESOLUCION DIRECTORAL REGIONAL Nº  00326-2025-

DRELM  (LA PLAZA ES DE COMPUTACION NO CORRESPONDE AL TITULO DE ELECTRONICA)

291484 41586935 APAZA QUISPE, CARLOS OBSERVADOS
NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE RESOLUCION DIRECTORAL REGIONAL Nº  00326-2025-

DRELM 

292226 9567166 ASENCIO VALDIVIA, CARMEN LUZ OBSERVADOS
NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE RESOLUCION DIRECTORAL REGIONAL Nº  00326-2025-

DRELM 

284384 48147471 AYALA MANCO, LUIS ALEXANDER OBSERVADOS
NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE RESOLUCION DIRECTORAL REGIONAL Nº  00326-2025-

DRELM 

284616 8290020 BECERRA TELLO, ANGEL RICARDO OBSERVADOS TITULO NO ESTA REGISTRADO EN SUNEDU 

0290631 17624920 BELLODAS SANDOVAL, GRISELA OBSERVADOS
NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE RESOLUCION DIRECTORAL REGIONAL Nº  00326-2025-

DRELM 

0283810 4125583 BENAVIDEZ YDROGO, LUIS ARISTIDES OBSERVADOS
SEGUN NUMERAL 20,2 lOS TITULOS EXPEDIDOS EN EL EXTRANJERO DEBEN ESTAR REVALIDADOS EN EL PERU Y REGISTRADOS EN SUNEDU (SU TITULO NO ESTA REVALIDADO EN 

EL PERU).

292312 6532850 BRINGAS ENCISO, FEIDER PAVEL OBSERVADOS
SEGUN NUMERAL 20,2 lDE DS Nº 002-2025-MINEDU, OS TITULOS EXPEDIDOS EN EL EXTRANJERO DEBEN ESTAR REVALIDADOS EN EL PERU Y REGISTRADOS EN SUNEDU (SU 

TITULO NO ESTA REVALIDADO EN EL PERU).

0283465 7977661 BRINGAS ENCISO, JUAN ALEJO OBSERVADOS
SEGUN NUMERAL 20,2 lOS TITULOS EXPEDIDOS EN EL EXTRANJERO DEBEN ESTAR REVALIDADOS EN EL PERU Y REGISTRADOS EN SUNEDU (SU TITULO NO ESTA REVALIDADO EN 

EL PERU).

294663 9047473 BUITRON CCARHUAS, GENARO OBSERVADOS
NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE RESOLUCION DIRECTORAL REGIONAL Nº  00326-2025-

DRELM 

0289270 7600918 BUSTÍOS MUÑOZ, MARÍA MILAGROS OBSERVADOS
NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE RESOLUCION DIRECTORAL REGIONAL Nº  00326-2025-

DRELM 

292484 32731801 CABELLO MUÑOZ, DARIO URBANO OBSERVADOS
NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE RESOLUCION DIRECTORAL REGIONAL Nº  00326-2025-

DRELM 

285495 25698643 CAMACHO SANCHEZ, YURI DAVID OBSERVADOS
SEGUN NUMERAL 20.2 DEL ARTICULO 20 DEL DS Nº 002-2025-MINEDU, LOS ITUTLOS DE IEST DEBEN ESTAR REGISTRADOS EN DREL, O LA QUE HAGA SUS VECES O MINEDU Y 

LOS ITULOS UNIVERSITARIOS EN EL SUNEDU. (SU TITULO DE LA FAP NO CUMPLE ESTE REQUISITO)

292700 46871356 CANCIO GRANDA, TIFFANY BRIGITTE OBSERVADOS
SEGUN LITERAL a) DEL NUMERAL (ii) DE LA SEGUNDA DISPOSICION COMPLEMENTARIAS FINALES DE  DS N Nº 002-2025-MINEDU, NO ES POSIBLE EL CONTRATO EN CETPRO 

POR QUE TIENEN PLAZAS DE 30 HORAS.

279183 47789484 CARRASCO CUBAS, MARIELA OBSERVADOS
NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE RESOLUCION DIRECTORAL REGIONAL Nº  00326-2025-

DRELM 

291184 75701310 CCASANI HUICHO, LENI ALFREDO OBSERVADOS
NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE RESOLUCION DIRECTORAL REGIONAL Nº  00326-2025-

DRELM  (NO ADJUNTA TITULO PROFESIONAL TECNICO)

293299 40667577 CERDAN VALENCIA, YAQUELIN ROSARIO OBSERVADOS
NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE RESOLUCION DIRECTORAL REGIONAL Nº  00326-2025-

DRELM 
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293666 42125213 CHAMBI CHAMBI, CESAR OBSERVADOS
SEGUN ANEXO 8 FIRMADO Y CON HUELLA DIGITAL DECLARA ESTAR INMERESO EN CAUSALES DE RESOLUCION DE CONTRATO ART.30 LITERALES o), p), r), s) o t), ASÌ MISMO LA 

NO VERACIDAD DE LA INFORMACION

292919 402972 CHAMBILLA RAMOS, JOSE ALFREDO OBSERVADOS
NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE RESOLUCION DIRECTORAL REGIONAL Nº  00326-2025-

DRELM 

274412 8116805 CHAUCA FLORES DE MORENO, SILVIA OBSERVADOS
NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE RESOLUCION DIRECTORAL REGIONAL Nº  00326-2025-

DRELM 

0284154 6800310 CORDOVA CARBAJAL, PEDRO OBSERVADOS
NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE RESOLUCION DIRECTORAL REGIONAL Nº  00326-2025-

DRELM 

0285594 72235179 DE LA CRUZ PEÑALOZA, FRECEA GRACIELA OBSERVADOS
NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE RESOLUCION DIRECTORAL REGIONAL Nº  00326-2025-

DRELM 

285594 72235179 DE LA CRUZ PEÑALOZA, FRECEA GRACIELA OBSERVADOS
NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE RESOLUCION DIRECTORAL REGIONAL Nº  00326-2025-

DRELM 

292818 9332065 ESPINAL CASTRO, WILLIAM JAVIER OBSERVADOS
NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE RESOLUCION DIRECTORAL REGIONAL Nº  00326-2025-

DRELM 

286165 77699477 ESPINAL JESUS, WILLIAM SEBASTIAN LUIS OBSERVADOS
NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE RESOLUCION DIRECTORAL REGIONAL Nº  00326-2025-

DRELM 

289584 47335963 FIERRO CURIHUAMAN, DALINA SAMIRA OBSERVADOS
NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE RESOLUCION DIRECTORAL REGIONAL Nº  00326-2025-

DRELM 

0282255 10741266 FIGUEROA AVILA, ROMELIO OBSERVADOS
NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE RESOLUCION DIRECTORAL REGIONAL Nº  00326-2025-

DRELM 

291753 70546076 FLORES PORRAS, LESLIE SCARLETTE OBSERVADOS
NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE RESOLUCION DIRECTORAL REGIONAL Nº  00326-2025-

DRELM 

293379 44228683 GALVEZ RICSE, JANETT CAROLINA OBSERVADOS
NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE RESOLUCION DIRECTORAL REGIONAL Nº  00326-2025-

DRELM 

283304 45859733 GAMBOA LOAYZA, IVAN OBSERVADOS NO SE CONVOCO A PLAZA DE CONSTRCCUION CIVIL

0291901 6815609 GOMEZ HINOSTROZA, ROXANA GLADYS OBSERVADOS
NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE RESOLUCION DIRECTORAL REGIONAL Nº  00326-2025-

DRELM 

0281860 44548828 HUAMAN CAPCHA, RAYITO OBSERVADOS
NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE RESOLUCION DIRECTORAL REGIONAL Nº  00326-2025-

DRELM 

0288614 71300000 HUAMANI ORE, JUNIOR FIDEL OBSERVADOS
NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE RESOLUCION DIRECTORAL REGIONAL Nº  00326-2025-

DRELM 

289107 44426844 HUAMANI TAQUIRI, LAURA OBSERVADOS
SEGUN ANEXO 8 FIRMADO Y CON HUELLA DIGITAL DECLARA ESTAR INMERESO EN CAUSALES DE RESOLUCION DE CONTRATO ART.30 LITERALES o), p), r), s) o t), ASÌ MISMO LA 

NO VERACIDAD DE LA INFORMACION

293483 70980120 HUAPAYA CHUCO, CESAR JORDAN OBSERVADOS
NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE RESOLUCION DIRECTORAL REGIONAL Nº  00326-2025-

DRELM. SU TITULO NO SE ENCUENTRA REGISTRADO EN LA SUNEDU O MINEDU

288531 40836517 JERONIMO SIERRA, CESAR TIMOTEO OBSERVADOS
NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE RESOLUCION DIRECTORAL REGIONAL Nº  00326-2025-

DRELM 

285749 10746057 LANCHO SAAVEDRA, WILBERT YVAN OBSERVADOS
NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE RESOLUCION DIRECTORAL REGIONAL Nº  00326-2025-

DRELM ( SU TITULO NO ESTA REGISTRADO EN SUNEDU Y EL TITULO DE PROFESIONAL TECNICO NO ES AFIN A LA ESPECIALIDAD QUE POSTULA)

275549 44853544 LEON GASTELU, YESMIT YESSENIA OBSERVADOS
NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE RESOLUCION DIRECTORAL REGIONAL Nº  00326-2025-

DRELM 
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292963 44260956 MARTINEZ BENITES, JUNIOR JORGE LUIS OBSERVADOS
NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE RESOLUCION DIRECTORAL REGIONAL Nº  00326-2025-

DRELM 

283827 71982669 MATTA RODRIGUEZ, TERESA OBSERVADOS
NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE RESOLUCION DIRECTORAL REGIONAL Nº  00326-2025-

DRELM 

287114 44265845 MEZA ROJAS, CESAR ALEXANDER OBSERVADOS
NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE RESOLUCION DIRECTORAL REGIONAL Nº  00326-2025-

DRELM 

0282611 9740307 MISAJEL PACHERRE, CECY VERONICA OBSERVADOS
NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE RESOLUCION DIRECTORAL REGIONAL Nº  00326-2025-

DRELM 

0292428 40291579 MORANTE DE LOS SANTOS, CARMEN DEL PILAR OBSERVADOS
NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE RESOLUCION DIRECTORAL REGIONAL Nº  00326-2025-

DRELM 

0276378 46403500 MUÑOZ SANTILLAN, FABIO DENNIS OBSERVADOS
NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE RESOLUCION DIRECTORAL REGIONAL Nº  00326-2025-

DRELM 

0292055 42640778 NAVARRO SALAS, CESAR AUGUSTO OBSERVADOS
NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE RESOLUCION DIRECTORAL REGIONAL Nº  00326-2025-

DRELM 

294068 41071029 PAREDES NUÑEZ, SIMON JULIO OBSERVADOS
SEGUN EL ART. 20, NUMERAL 20,2, INDICA TEXTUALMENTE"...LOS TITULOS EXPEDIDOS POR INSTITUCIONES DE EDUCACION SUPERIOR EN EL EXTRANJERO DEBEN  

ENCONTRARSE REGISTRADOS EN EL MINEDU.". (SU TITULONO ESTA REGISTRADO EN EL MINEDU)

286952 25748123 PAULINO JIMENEZ, CESAR AUGUSTO OBSERVADOS
NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE RESOLUCION DIRECTORAL REGIONAL Nº  00326-2025-

DRELM  (NO ADJUNTA EXPERIENCIA EN EL SECTOR PRODUCTIVO O ENSEÑANZA EN CETPRO)

294136 101218 PEREZ RUIZ, MARLENE OBSERVADOS
NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE RESOLUCION DIRECTORAL REGIONAL Nº  00326-2025-

DRELM 

276978 44026146 PUJAY ESPINOZA, CESAR ALFREDO OBSERVADOS
NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE RESOLUCION DIRECTORAL REGIONAL Nº  00326-2025-

DRELM 

288892 10685522 QUICAÑO FERNANDEZ DE DIAZ, REYNA ANTONIA OBSERVADOS
NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE RESOLUCION DIRECTORAL REGIONAL Nº  00326-2025-

DRELM  (NO ADJUNTA EXPERIENCIA EN EL SECTOR PRODUCTIVO)

289505 10400343 QUISPE HUILLCA, MARIA LOURDES OBSERVADOS
NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE RESOLUCION DIRECTORAL REGIONAL Nº  00326-2025-

DRELM 

281377 70265467 QUISPE ORIA, JOHN LUIGI OBSERVADOS
NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE RESOLUCION DIRECTORAL REGIONAL Nº  00326-2025-

DRELM 

285588 80606716 REYES CASTILLO, EMERITA OBSERVADOS
NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE RESOLUCION DIRECTORAL REGIONAL Nº  00326-2025-

DRELM  (NO ADJUNTA TITULO PROFESIONAL TECNICO)

291855 41899802 RICALDE BALVIN, RONALD ROLANDO OBSERVADOS
NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE RESOLUCION DIRECTORAL REGIONAL Nº  00326-2025-

DRELM 

293473 9715236 RIO SALAS, JAIME ALBERTO OBSERVADOS
NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE RESOLUCION DIRECTORAL REGIONAL Nº  00326-2025-

DRELM 

0279620 9946774 SANTA CRUZ EVARISTO, DANIEL DANTE OBSERVADOS
NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE RESOLUCION DIRECTORAL REGIONAL Nº  00326-2025-

DRELM 

0288939 16794818 SAUCEDO VASQUEZ, BRANGEL OMAR OBSERVADOS
NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE RESOLUCION DIRECTORAL REGIONAL Nº  00326-2025-

DRELM 

0277476 45373636 TACAS CUADROS, LUIS ALBERTO OBSERVADOS
NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE RESOLUCION DIRECTORAL REGIONAL Nº  00326-2025-

DRELM 

292183 28066000 TANTA VALDEZ, LASTENIA OBSERVADOS
NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE RESOLUCION DIRECTORAL REGIONAL Nº  00326-2025-

DRELM 
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Metropolitana
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N° 02

Comité de Contrato Docente 2025

0280274 48030336 TORRES AGUILAR, ELMER JHONNY OBSERVADOS
NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE RESOLUCION DIRECTORAL REGIONAL Nº  00326-2025-

DRELM 

0277354 45119287 TUEROS YACE, JOEL OBSERVADOS
NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE RESOLUCION DIRECTORAL REGIONAL Nº  00326-2025-

DRELM 

0289720 9482065 VELASQUEZ PACHO, ANA AMELIA OBSERVADOS
NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE RESOLUCION DIRECTORAL REGIONAL Nº  00326-2025-

DRELM 

281193 8679715 VERA AGUILAR, CARLOS EDGARDO OBSERVADOS
SEGUN LITERAL a) DEL NUMERAL (ii) DE LA SEGUNDA DISPOSICION COMPLEMENTARIAS FINALES DE  DS N Nº 002-2025-MINEDU, NO ES POSIBLE EL CONTRATO EN CETPRO 

POR QUE TIENEN PLAZAS DE 30 HORAS.

0277514 44380769 VERAMENDI LEMA, JOSUE ARMANDO OBSERVADOS
LAS PLAZAS DE CETPRO SON DE 30 HORAS, POR LOQUE DE ACUERDO AL LITERAL a) DEL NUMERAL (ii)  DE LA SEGUNDA DISPOSICIONES COMPLEMENTARIAS FINALES  NO ES 

PROCEDENTE SU POSTULACION A LA MODALIDAD DE CETPRO

294791 80283997 VERGARA AQUIÑO, SUEVER ARMANDO OBSERVADOS
NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE RESOLUCION DIRECTORAL REGIONAL Nº  00326-2025-

DRELM 

0283764 9666274 VIDAL HILARIO, JOHNNY MAGNO OBSERVADOS
NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACION PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE RESOLUCION DIRECTORAL REGIONAL Nº  00326-2025-

DRELM 

292884 9967829 YACHE AYQUIPA DE JESUS, GUISSELLA MADELEYNE OBSERVADOS
SEGUN LITERAL a) DEL NUMERAL (ii) DE LA SEGUNDA DISPOSICION COMPLEMENTARIAS FINALES DE  DS N Nº 002-2025-MINEDU, NO ES POSIBLE EL CONTRATO EN CETPRO 

POR QUE TIENEN PLAZAS DE 30 HORAS.

EL COMITÉ

Usuario
Texto tecleado
SE RECUERDA A TODOS LOS POSTULANTES LO ESTABLECIDO EN EL DECRETO SUPREMO 002-2025-MINEDU, NUMERAL 24.4 EN CASO SE DETECTE QUE EL PROFESOR HA PRESENTADO MÁS
 DE UNA POSTULACIÓN, SÓLO SERÁ CONSIDERADA VÁLIDA LA PRIMERA POSTULACIÓN PRESENTADA POR MESA DE PARTES DE LA UGEL. 
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